
 

 

Výbor pro bydlení Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 
 
 

P O Z V Á N K A 
 
 

         
 
         V Praze dne 30.5.2011 
 
 
 
Vážená paní, 
Vážený pane, 
 
 
dovoluji si Vás pozvat na 5. zasedání Výboru pro bydlení ZHMP, které se bude konat 
v pondělí 6. 6. 2011 od 15.00 hodin, který je plánovaný jako výjezdní zasedání.   
 
 
 
Návrh programu: 
 
Návštěva penziónů pro seniory při domovech pro seniory v Bohnicích a Kobylisích 
 
 
Organizační pokyny:  
 
Odjezd od budovy Magistrátu Hl. m. Prahy dne 6. 5. 2011 v 15.00 mikrobusem na 
prohlídku obou zařízení, po skončení akce návrat opět před budovu Magistrátu Hl. m. 
Prahy.  
 
Odhadovaná doba do návratu by neměla převýšit tři hodiny.   
 
Prosíme o potvrzení vaší účasti do čtvrtka 2. 6. 2011.  
 
 
 
Předem děkuji za potvrzení Vaší účasti emailem:  
Daniela.Coufalova@cityofprague.cz 
nebo telefonicky: 236 00 31 94 
 
 
Těším se na Vaši účast a jsem s pozdravem. 

 
 
Roman Petrus 
Předseda výboru pro bydlení 




